
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića 

na sjednici održanoj dana 29. prosinca 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih  

djelatnosti za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

(1) U Programu radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2021. godinu 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 10/20) članak 2. mijenja se i glasi: 

„ 

(1) Sredstva u visini od 374.250,00 kuna utrošit će se za kapitalna ulaganja u objekte društvenih 

djelatnosti, kako slijedi: 

 

Redni 

broj 
Naziv projekta Planirana vrijednost 

1. Rekonstrukcija gradske školske športske dvorane u Gospiću 207.000,00 kn 

2. Rekonstrukcija društvenog doma Lički Osik 71.250,00 kn 

3. Uređenje objekata Mjesnih odbora 96.000,00 kn 

UKUPNO 374.250,00 kn 

 

Izvor sredstava za ostvarivanje Programa Planirana vrijednost 

Izvor 1.1. Prihod od poreza 9.000,00 kn 

Izvor 1.2. Ostali opći prihodi 87.000,00 kn 

Izvor 5.3. Tekuće pomoći (KOMPENZACIJSKE MJERE) 278.250,00 kn 

UKUPNO   374.250,00 kn 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 363-01/20-01/101 

URBROJ: 2125/01-01-21-06 

Gospić, 29. prosinca 2021. godine 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                      GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                          Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


